Nº 17, terça-feira, 24 de janeiro de 201252 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022012012400052

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 22, DE 23 DE JANEIRO DE 2012

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora NEUZA MARIA DOS SANTOS
CASTRO, código 6686, Técnico Judiciário, Área Administrativa, da
função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Quadro Geral
de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal.

2 - Designar o servidor JÚLIO CÉSAR MARQUI MAR-
TINS, código 50100, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Qua-
dro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do Tribunal, em
vaga decorrente da dispensa da servidora Neuza Maria dos Santos
Castro.

Min. JOÃO ORESTE DALAZEN